TOOLS

Fiche Produit

CLE MIXTE A CLIQUET DUO GEAR®, 8 MM

REFERENCE : 503.5908

EAN : 4042146510551

* Mécanisme de cliquet intégré a la fourche

* Selon DIN 3113

/1S0O 3318 /1SO 7738

* Angle de fourche 15°

e (Eilincliné a 15°
* Cliquet réversibl
* Finition satinée

e 72 dents

* Chrome Vanadium

Attribut de fonction 1
Code EAN

Dimension extérieure B1
Dimension extérieure B2
Hauteur de téte (A1)
Hauteur de téte (A2)

Longueur totale L en mm

Matiére

Nm coté bague

Nm cété clé

Norme

Profil 1

Taille de laclé en mm

Poids

Coenr

DN EN IS0 8001:2000

réversible

4042146510551

16,4 mm

16,2 mm

6,5 mm

4,1 mm

140,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné

mat, chromé

36,0 Nm

15,0 Nm

DIN 3113, ISO 3318

Flank Traction

8,0 mm
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